БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

46 заседание 2 созыва

РЕШЕНИЕ

10.10.2022 года           № 294

с. Березовка

О внесении изменений в решение Березовского сельского совета от 18.07.2019 №

693 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания

территории Березовского сельского поселения Раздольненского района

Республики Крым» (в редакции решений от 27.11.2019 № 36; от 16.11.2020 №

116; от 01.03.2021 № 147)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с

животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования Березовское сельское поселение

Раздольненского района Республики Крым, принимая во внимание проект решения

«О внесении изменений в решение Березовского сельского совета от 18.07.2019 №

693», направленный прокуратурой Раздольненского района в порядке

нормотворческой инициативы от 30.06.2022 № Исорг-20350020-1326-22/-203500200

Березовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Березовского сельского совета Раздольненского района

Республики Крым от 18.07.2019 № 693 «Об утверждении Правил благоустройства и

санитарного содержания территории Березовского сельского поселения

Раздольненского района Республики Крым» (далее – решение) следующие

изменения:

1.1. раздел 4 Приложения № 1 к решению признать утратившим силу.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных

стендах Березовского сельского поселения Раздольненского района Республики

Крым и на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения в

сети Интернет (http://berezovkassovet.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального

обнародования.

http://berezovkassovet.ru/

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Березовского сельского совета – главу Администрации Березовского сельского

поселения.

Председатель Березовского сельского совета –

глава Администрации

Березовского сельского поселения                           А.Б. Назар